Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 № 1407
	О ликвидации муниципального унитарного предприятия технической инвентаризации

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 04.10.2007 № С 31-2,  п о с т а н о в л я ю:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие технической инвентаризации, расположенное по адресу: г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 107 (далее – МУП ТИ).
2. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации МУП ТИ в следующем составе:

- Е.А. Кузьмина - директор МУП ТИ, председатель комиссии;

- Т.Н. Григорьева - главный бухгалтер МУП ТИ, член комиссии;

- И.П. Антонова – заведующий сектором юридического сопровождения Правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;

- О.Н. Арланова – начальник отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;

- Р.Ф. Ялфимова – начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии.

3. Поручить ликвидационной комиссии:

- в пятидневный срок с даты подписания настоящего постановления разработать и представить на согласование в Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики план-график мероприятий по ликвидации МУП ТИ;

- осуществить ликвидацию МУП ТИ в установленном законодательством Российской Федерации порядке;

- завершить проведение ликвидации МУП ТИ до 31.12.2018.

4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в  сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                        О.В. Чепрасова

_1379400528.doc
[image: image1.png]